

SNEDE INVEST ApS

Helge Nielsens Alle 6, A
8723 Løsning

CVR-nr. 27966004

Årsrapport 2018/19

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. november 2019

Brian Snede
Dirigent



Kreston er et samarbejde mellem
uafhængige statsautoriserede revisorer

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SNEDE INVEST ApS Helge Niensens Alle 6, A 8723 Løsning
Telefon	26724900
E-mail	bs@stk-gruppen.dk
CVR-nr.	27966004
Stiftelsesdato	11. april 2006
Hjemsted	Løsning
Regnskabsår	1. oktober 2018 - 30. september 2019
Direktion	Brian Snede, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Rathmann & Mortensen Godkendt Revisionsanpartsselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	27521975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje anpartar i datter- og associerede selskaber, samt at foretage investeringer m.v. efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2018 - 30. september 2019 udviser et resultat på kr. -127.900, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en balancesum på kr. 3.468.593, og en egenkapital på kr. 1.876.160.

Resultat for regnskabsåret er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

For det kommende regnskabsår forventes et fortsat tilfredsstillende resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		97.143	57.629
Personaleomkostninger	1	-61.800	58.560
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-51.170	-50.911
Driftsresultat		-15.827	65.278
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		110.438	74.192
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		3.491	0
Andre finansielle indtægter		45.379	1.184
Finansielle omkostninger		-29.436	-91.261
Resultat før skat		114.045	49.393
Skat af årets resultat	2	-241.945	3.894
Årets resultat		-127.900	53.287
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	75.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		10.438	94.222
Overført resultat		-238.338	-115.935
Resultatdisponering		-127.900	53.287

Balance 30. september 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.032.899	2.037.095
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.545	35.019
Materielle anlægsaktiver		2.058.444	2.072.114
Kapitalandele i associerede virksomheder		476.227	465.789
Andre værdipapirer og kapitalandele		591.839	553.074
Finansielle anlægsaktiver		1.068.066	1.018.863
Anlægsaktiver		3.126.510	3.090.977
Udskudte skatteaktiver	3	228.503	470.448
Periodeafgrænsningsposter		13.294	17.094
Tilgodehavender		241.797	487.542
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.454	18.702
Værdipapirer og kapitalandele		14.454	18.702
Likvide beholdninger		85.832	59.932
Omsætningsaktiver		342.083	566.176
Aktiver		3.468.593	3.657.153

Balance 30. september 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		215.233	204.795
Overført resultat		1.435.927	1.674.263
Udbytte for regnskabsåret		100.000	75.000
Egenkapital		1.876.160	2.079.058
Gæld til kreditinstitutter		1.318.942	1.332.038
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.318.942	1.332.038
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		12.000	11.000
Gæld til banker		204.119	10.630
Gæld til associerede virksomheder		0	158.220
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		57.372	66.207
Kortfristede gældsforpligtelser		273.491	246.057
Gældsforpligtelser		1.592.433	1.578.095
Passiver		3.468.593	3.657.153
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	204.795	1.674.265	75.000	2.079.060
Udbytte	0	0	0	100.000	100.000
Betalt udbytte	0	0	0	-75.000	-75.000
Årets resultat			-238.338		-238.338
Resultat i associerede virksomheder	0	110.438	0	0	110.438
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder		-100.000			-100.000
Egenkapital 30. september 2019	125.000	215.233	1.435.927	100.000	1.876.160

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger	60.000	-60.000
Andre personaleomkostninger	1.800	1.440
	61.800	-58.560

Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
-----------------------------------	---	---

2. Skat af årets resultat

Udskudt skat af årets resultat	241.945	-3.894
	241.945	-3.894

3. Udskudte skatteaktiver

Der er beregnet et udskudt skatteaktiv på t.kr. 457 primært som følge af skattemæssigt underskud til fremførsel. Der er usikkerhed om tidshorizonten for anvendelse, hvorfor aktivet er medtaget med 50 % eller t.kr. 228, hvilket svarer til den del der forventes at kunne udnyttes inden for de kommende 3-5 år.

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	1.318.942	12.000	1.259.000
	1.318.942	12.000	1.259.000

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er stillet realkreditpant for kr. 1.393.000 til Totalkredit.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Brian Snede

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-540070768855

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-11-18 08:50:50Z

NEM ID 

Tommy Würtz Rathmann

Registreret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-401664301272

IP: 2.104.xxx.xxx

2019-11-18 09:25:32Z

NEM ID 

Brian Snede

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-540070768855

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-11-18 09:33:52Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 452WE-04ETX-35XI6-L66V5-MWCFFP-PFHUF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>